
UCHWAŁA NR XLIX/33/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/18/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bodzechów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559) oraz art. 1 la ust. 1,2,5 w związku z art. 11 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572)uchwala się  co następuje: 

W uchwale Nr XLVIII/18/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Bodzechów" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1019) w § 5 skreśla się  wyrazy „ po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia z mocą  obowiązującą". 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

I. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

Przewodnicząc ady Gminy 

Wiesław Cisek 

Strona I Id: MOVFR-FMRLC-VWAWA-VQTVN-HSDFG. Podpisany  



Uzasadnienie 
Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest wystąpieniem błędu legislacyjnego w § 5 uchwały Nr 
XLVIII/18/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bodzechów" oraz 
wszczęciem przez Wojewodę  Świętokrzyskiego postępowania nadzorczego w niniejszym zakresie. 
Celem naprawy ww. błędu podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. Uchwała zmieniana 
nie nakłada obowiązków na adresatów lecz przyznaje im jedynie prawa. Wejście w życie uchwały zmieniającej 
z dniem 1 kwietnia 2022 r. jest konieczne z uwagi na zaistniały błąd legislacyjny. 

?WIE 

wsław osek 

Id: MOVFR-FMRLC-VWAWA-VQTVN-HSDFG. Podpisany 
	 Strona I 


	00000001
	00000002

